
                    令和４年１２月吉日 

関 係 各 位 

  

  

               松山シーサイドカントリークラブ 

               西武観光株式会社 

                 代表取締役社長 藤井 伸忠   

 

第５回 ゴルフドゥ Presents 

高校 OB 対抗ゴルフ大会 

ＴＶ放映のご案内 

 

 拝啓 師走の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、ゴルフドゥ様主催にて、第５回高校 OB 対抗ゴルフ大会 

を開催させていただきました。大会の模様が 

 

   令和４年１２月３１日（土） 正午 １２：００ より 

 

「テレビ愛媛」（８チャンネル）様により、 

９０分番組で放映されますので是非ご覧くださいませ。 

平瀬真由美プロが解説されますので、お楽しみに 

 

 

                          敬 具 


